
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Μελίσσια  12  Φεβρουαρίου 2024 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ      
ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ»     
Δ/ΝΣΗ: Καλαμβόκη 2α ΜΕΛΙΣΣΙΑ 
 
 

Απόφαση—155-- 
Η Δήμαρχος Πεντέλης    

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις της περίπτ. ι’ της παρ.1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α' 87), όπως τροποποιήθηκε με την παρ.3 του άρθρου 44 του 
Ν.3979/2011 (ΦΕΚ 138/16.06.2011 τεύχος Α’) και ισχύει.  

2. Το άρθρο 75 του Ν.3463/2006, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010.  
3. Την αριθ. 462/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αθηνών όπως αυτή 

ισχύει με την οποία ανακηρύχθηκαν οι Δημοτικοί Σύμβουλοι του Δήμου Πεντέλης  
Αττικής κατά τις εκλογές της 8ης και 15ης Οκτωβρίου 2023.  

4. Το από 17.12.2023 πρακτικό Ορκωμοσίας των εκλεγέντων Δημοτικών Συμβούλων 
5. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου (ΦΕΚ 582/τ.Β΄/25-02-2019) όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει.  
6. Την ανάγκη ανάθεσης της εποπτείας και του συντονισμού συγκεκριμένων δράσεων του 

Δήμου σε μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου.  
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

Ορίζει τους κατωτέρω δημοτικούς συμβούλους του Δήμου Πεντέλης,  ως εντεταλμένους 
δημοτικούς συμβούλους, χωρίς αμοιβή, με θητεία από της αναρτήσεως της παρούσας  μέχρι 
τέλος της Δημοτικής περιόδου  εντός της τρέχουσας δημοτικής περιόδου και τους αναθέτει την 
εποπτεία και το συντονισμό συγκεκριμένων δράσεων του Δήμου, ως ακολούθως:  
 

1. Τον κο  Τάκα Γεώργιο  ως εντεταλμένο δημοτικό σύμβουλο σε τεχνικά θέματα καθώς 
και σε θέματα του τεχνικού συνεργείου  

2. Τον κο  Αποστολάκο Δημήτριο ως εντεταλμένο δημοτικό σύμβουλο σε θέματα 
περιβαλλοντικής πολιτικής, αναδασώσεων και ανάπτυξης αστικού και περιαστικού 
πρασίνου .  

3. Την κα Καπετανοπούλου Μερόπη ως εντεταλμένη δημοτική σύμβουλο σε θέματα 
του γραφείου Δημότη της Δ.Ε. Πεντέλης .  

Οι εντεταλμένοι Δημοτικοί Σύμβουλοι συνεργάζονται με τους αντιδημάρχους και τις αρμόδιες 
Δ/νσεις και Αυτοτελή Τμήματα του Δήμου, για την επίτευξη των κοινών στόχων.  
  
Η παρούσα να δημοσιευτεί στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του 
Δήμου Πεντέλης .   

  

  

                                                                                             Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
  
  
                                                                                ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

ΑΔΑ: 6ΝΒ4ΩΞ3-ΞΨ3



 

ΑΔΑ: 6ΝΒ4ΩΞ3-ΞΨ3


		2024-02-13T08:47:47+0200
	Athens




